Rusya ve Avusturya-Macaristan karşısında Osmanlı yönetiminin zayıflaması, Pan-Slavist ideolojiden beslenen saldırgan ayrılıkçı hareketleri cesaretlendirmiş, Habsburg monarşisinin yayılmacılığı, Germen-Slav rekabeti Bosna'da bugüne ulaşan çatışma ortamını yaratmıştır.

Bosna Müslümanları, 1877-1878 Türk-Rus Savaşı (Hicri 1293) ve Avusturya-Macaristan'ın ülkeyi ilhakının ardından Balkan ve Dünya savaşlarının tam ortasında, Slav ve Germen kısıcında, kendi kaderleriyle baş başa kalmışlardır. Kıbrıs ile eş zamanlı olarak, Avusturya-Macaristan İmparatorluğu'na teslim edilen B-H, 1918'de kurulan Sırp-Hırvat-Sloven Krallığı'nın parçası haline gelmiştir.